
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                     February 19, 2025 
 

     ADDENDUM 1, RFP #182-25 (156590)  
 

Moving, Storage Merchandise, and Services 
 

This addendum modifies the original document as listed below and is hereby incorporated to the contract 

documents. Acknowledge receipt of this addendum by returning the completed and signed form with the 

solicitation response. Failure to submit the addendum may be used as an evaluated factor. 
 

1. QUESTION:  
Is this RFP strictly pertaining to services related to moving and storage or just services in General? We are a 

flooring/Tile/Grout restoration company so I was wondering if we fall under the services?  

 

RESPONSE:  
 Yes, this RFP is strictly pertaining to services related to moving and storage.  

 

2. QUESTION:  
Can you help me understand what is the estimated sq ft needed for storage requirements?  Is there an estimated 

number of moves that were performed last year? 

 

RESPONSE:  
There were no square footage storage requirements last year, we moved all items from one building to the 

next. A total of eight campuses were moved last year, this year, we are currently aware of two schools.  

 

 
 

 
 

 

                                      ___________________________________  

  Company Name 

           
            ________________________  ___________________________________  

 Mayte R. Martinez   Address 

 Assistant Director of Purchasing 

  ___________________________________  

  City                        State               Zip 

 

  ___________________________________  

  Signature 

   

  ___________________________________  

  Title 

 

GARLAND INDEPENDENT SCHOOL DISTRICT 
 

PURCHASING DEPARTMENT 

501 S. Jupiter 

Garland, Texas 75042 

972/487-3009 


